« Y TBEpXKAAIO»

9. 08. 2024 r.

s

=
Q
&)
=
s
6
(3
2
S
S
e
=
=)
>
Q
L
=

=
¥ &
wm
& 2
E= o
-
o
Y S
SIS
S T
T 5
MO
fid
o
s Eg
SO o
. =
~R 3
EEE
=< &
27 g
= =
=
N =
=

HAYA/TbHOE OBLIEE ObPA30BAHHE

Bcero

Jexabpb

1

0O dgurenniHy ou KdAranodu SI9HROHANIQ

13.12

19dAranodu SI9HROHANO  QIIHALBUHITHHAIA

19dAranodu S19HKOHANO AI9HILIBHONId]

1adAranodu a19HROHANO 219HIrRdaTdD

Hos6pb

OO 2gureunuHy ou 19dAranodu SI9HROHAIQ

P 0

1
0

19.11

19dAroanodu 919HhOHAYIO  AIIHILBUUTIHHAIA

19dAranodu Q19HROHANO AIIHILIBHOUId]

1adAranodi a19HhOHANO d19HAIRdITaD

OkTs0pB

LACH:

0O dguLennuHy ol 1[9dArenodu S19HhOHAQ

1 Kaaccst

-

19dAranodu S19HROHANIO  AIGHILBLUTIHHAA

19dAranodi Q19HROHAMO AI9HIIBHOUId

1adAranodu a19HKOHANO d1qHTIredoTa D

CeHTA0pB

01909

0

OO 2auLerHHE ol MdAranodu SI9HhOHAIO

19dArarodin S19HROHANO  AIHILBLUTIHHAIN

19dAranodi S19HhOHANIO AIHILBHONIdJ

1dAranodu sigaHROHANO dgHqIredaTad

Ilepuoa npoBeaeHHs

OLI€EHOYHOH

npouenypbl

Pycckuit A3bIK

JIutepaTypHOE YTEHHE
Maremaruka

OxpyXarolni MMp
TexHonorus

H3zobpasurenbHoe
UCKYCCTBO




INepuoa npoBeaeHHust

OLIEHOYHOH CenTa6pb OkTa06pb Hosnbpsb Jexabpb Bcero
npoueaypsbi
My3bika 0 0 0 0 0
®du3znyeckas KyJabTypa 0 0 0 0 0
2 KJ1accol

Pycckuit A3bIK 13.09 10.10

2709 2 24.10 2 15.11 1 20.12 1 6
JIuTepaTypHOE YTEHHE 23.12

12.09 1 0 0 1 2
MareMaruka 16.09 17.10 05.12

30.09 - : 0 26.12 2 ?
OKpyKaloLHUHi MHP 0 0 25.11 1 0 1
I/Iﬂocrpaﬂmim A3bIK 0 0 0 09.12 1 1
(aHrMUHCKUi)
Texuonorus 0 25.10 1 0 19.12 1 2
H306pazutensHoe 0 21.10 1 0 16.12 1 ’
UCKYCCTBO
Mys3bika 0 0 0 28.12 1 1
duznueckas KyJnbTypa 0 0 i 28.11 1 [ 24.12 1 i

. 3 kJaccel - .

Pycckwuii s3bik 06.09 11.10 21.11

27.09 2 ’ 1 ) 1 19.12 1 5
JIutepaTypHOE YTEHHE 20.09 1 16.12 1 2
Maremaryka 13.09 1 25.10 1 29.11 1 13.12 1 4
OKpy>KaloIH1H MUD 23.09 1 09.12 1 2
TexHonorus 21.10 1 23.12 1 2
i g 3009 | 1 1510 | 1§ 15.11 | 0612 | 1 4
(aHrIMKACKUR)
H306pazutensHoe 20.12 1 1
HCKYCCTBO
My3bika 26.12 1 1
dusuyeckas KyJIbTypa 18.10 1 27.12 1 2

. 4 kaaceol
RYCORVIL IBHIE 1809 | 1 1 0 26.12 | 1 3
25.10

PozHoi s3bIK (PYCCKHH)
JluteparypHO€E YTEHHE 30.09 1 0 28.11 1 0 2
JluTepaTypHOE YTEHHE HA 0 0 0 07.12 1 1
POJIHOM SI3bIKE (PYCCKOM)




Bcero

Bcero

B0 0IOHQARA £70Z-720T UHT0IAION [

Jlexabpb

1

i

1

09.12
27.12

16.12

20.12

23.12

Jexabpb

0120g

"
1

1

2

0O 2guLennuHy ou KdArenodu a19HROHAI(

06.12

02.12

09.12

07.12

19dAranodi 919HROHAIO AIHILBLHIIHHAA

1adAranodu 919HROHANO AMHILBHOUId]

19dAranodu algHKOHAMO d19HgredaTad

Hosnbpb

1

1

18.11

14.11

OkTsa6pb

1

1

1

1

23.10

14.10

18.10

10.10

OCHOBHOE OBIIEE ObPA30OBAHHE

Hosiopb

0190g

1
1

1

0O 2guleunuHy ou 19dArsanodu S19HhOHANIQ

08.11

11.11

15.11.

19dAranodi 919HROHAIIO  AIHALBLIMITUHAA

19dAranodil 919HROHANO AIIHILBHOUIdJ

19dAranodur ail9HhOHANO 219HAredaTaD

OxkTsa6pb

0120g

{

1

1

1

0O 2guleunuHyu ou K9dAronodu S19HKOHIN(Q

11.10

10.10

07.10

14.10

19dAranodu 919HROHANIO  AIIHILBLIMTIHHAIN

19dArarodil S19HROHAIO AIIHILBHOUIdJ

19dAranodu a19HROHAMO d19HIredoTaD

CeHnTs6pb

1

1
1
1

13.09

26.09
23.09

27.09

Ilepnoa nposenenus

OUEHOYHOH

npoueaypbl

MaremMaruka

Oxpyxalomni MUp
TexHonorus

HHoCTpaHHbINA A3bIK
(QHrJIMHCKUA)

OPKCD (OIIK)

H3zobpazurenbHoe
HCKYCCTBO
My3bika

dusnyeckas KyJbTypa

CenTsiGpb

0120g

1

0O 28uLennuHu ou KdATanodu Sa19HKOHAN

30.09

19dAranodil 919HhOHAYIO  SIGHILBLIUTIHHAJA

19dAranodu S19HhOHSNO SI9HILBHOMI]

19dAranodu a19HKhOHAMO d19HAredaTad

Ilepuoa npoBeaeHust

OL€HOYHOH

npoueaypbl

Pycckuit s3b1k

Jlurepatypa

HHocTpaHHBIH A3bIK
(aHTTMHCKHUH)
Maremaruka




IMepuon npoBeaeHHs
OLEHOYHOMH
npoueaypbl

CeHTo0pDL

OkTs6pb

Hosbpb

Jexabpb

Bcero

28.12

Hctopus

23.09

18.10

18.11

—

12.12

—

&

I'eorpadus

21.11

Buonorus

12.09

OJHKHP

08.11

el el ol )

DO | [ DO |

TexHonorus

08.10

—O| = O

09.12

H306pasuTenbHOe
HCKYCCTBO

02.10

—_—

Mys3bika

04.10

dusuyeckas KyJibTypa
. il "

T

Pycckuii A3bIK

Sl © OO

oI D

Jlureparypa

06.09

08.11 1

02.12

HHOCTpaHHBIA A3bIK
(QHTIHACKHHA)

13.09

03.10

15.11 1

19:12

MaremaTuka

21.10

18.11 1

06.12

Hcropus Poccuu.
Bceobuiast ucropus

ool i fon”

07.10

—

14.11 1

26.12

OO1eCTBO3HAHHE

19.09

I'eorpadus

27.09

buonorus

oo

Ol=|N] W Wl & | WW

H306pazuTensHoe
HCKYCCTBO

04.10

—

Mys3bika

11.10

Texnonorus

18.10

03.12

OJIHKHP

23.09.

dusuueckas KyjlbTypa

Pycckuii A3bIK

o=l © |@|=|—

—| |-

21.10 |

lo|lo o,'o o |lolole

i | ] DO |

Jluteparypa

06.09

07.10

03.12

HHOoCTpaHHBIH A3bIK
(QHrTUACKUH)

13.09

11.10

02.12

Anrebpa

17.10

p—

11.11
29.11

26.12

—_—

I'eomerpus

12.09

21.10

22.11 1

24.12

—

Hudopmaruka

09.09.

23.12

BeposTHOCTE
CTaTUCTHKA

DD

08.11 1

Hcropus Poccun.

23.09

24.10




Tepuoa npoBeAeHHs
OLIEHOYHOI
npoueaypbl

Bceobias HCTOpHA
O61ecTBO3HAHHE
Ieorpadus
buonorus
DusrKa
H306pa3zuTenbHOE
UCKYCCTBO
My3bIka
TexXHONOTHUs
duzuueckas KyJibTypa
Pycckuii A3bIK
Jlurepatypa
VHOCTpaHHBIH A3bIK
(aHrIMACKUH)
Po/HO# A3BIK (PyCCKHH)

Anrebpa

S

'

T'eomeTpust
Hudopmarrka
BeposTHOCTb U
CTaTHCTHKA
HUcropus Poccu.
Bceobmas UCTOpHA
OG61ecTBO3HAHHE
I'eorpadus

Buonorus

Iy

duzuka

| e

Xumus

N
My3bIKa

TexHonorus

dusuueckas KyIbTypa

OBbX
e

Pycckuii A3bIK
Jlutepatypa
JluTeparypa Ha pOAHOM
A3bIKE (PYCCKOM)

19.09

13.09.

— |

N‘O o)

06.09
30.09
19.09 | -1
05.09. 1

26.09
1709 | 1
0
0
5
0
0
06.09 | 1
16.09. | 1

18.10

1010, |

2110 |

24.10 [

. I T . 0
0 04.10 1
0 08.10 1
1 21.10 1
=

1

1

18.11

08.11

28.11

19.11

15:01

clolo| e |ole|e|-

16.12

lelel = |2 =

o o] = ool =

11.11

13:12

20.12
09.12

16.12

19.12
24.12
06.12
27.12
26.12
18.12
23.12

05.12
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06.12 1 2
09.12 1 4




Bcero

Bcero

1
1
1
1
1
1
1
7
l &
1

01 0J0HQORA €207-C20C HMTOIAIOl | &

01209

16.12
13.12
20.12
27.12
1912
24.12
26.12
2312
09.12
25312
05.12
02.12

0O 2auLenniHy ol 19dAranodu S19HhOHANQ

Jlexabpb

Hexabpb

1gdArariodu AI9HKOHANO  JIGHILBUHTTHHA

19dAronodi 919HhOHANO JIHILBHOUId

1adAranodu a19HROHANIO d19HIIRdATdD

1
1
1
1

15.11
08.11 | 1

25.11
22.11
21.11
18.11

o1e0g

00 2auLennHHH ol 19dAranodir A1HhOHANQ

Hosbpb

Hos6psb

1gdArariodu A19HROHANO  IHILBUHTTHHA

1adAranodu 919HhOHATIO JI9HILBHONId]

1
5
1

17.10
15.10
1810 |
1110 |

1adAranodu 919HROHANO Al9HIRdaTdD

e omol

00 2aureunHHEH ol 19dAranodil AI9HhOHANO

OkTs6pb

1qdAranodu SI9HKOHANO  JIHALELHTIHHAA

OkTs0pL

1adAranodi Q19HROHANO JITHILBHOUId]

CPE/IHEE OBIIEE ObPA3OBAHHE:

1adAranodu 919HROHANO d19HILIERdATdD

1
1
1
1
1
-1
1
1
1
1
1

20.09
09.09
10.09
12.09.
19.09.
27.09
13.09
17.09
26.09

oxg

00 daurernHEy ol 19dAranodi S1THhOHANO

24.09
23.09
30.09.

1adAranodi Q19HKOHATIO  JIGHILBLHTTHHAA

CenTsiOpn

CenTsiOpb

1adAranodi SI9HhOHANIO JIHILBHONId]

1adAranodu 219HKOHANO dqHILredaTID

OLl€EHOYHOH

npoueaypbl
npoueaypbl

IMepuoa npoBeaeHHs
OLIEHOYHOH

Iepuoa npoBeeHHs
Bceobuias HCTOpHS
OO611ecTBO3HAHHE
['eorpadus
buonorus
Dusuka
dusznyeckas KyJibTypa
OBX

HHOCTpaHHbIH A3bIK
Xumus

(aHrIMACKUH)
Anrebpa
['eomeTpus
WUnpopMmaTuka
BeposaTHOCTb U
CTaTUCTHKA
WUcropus Poccun.

Texnomnorus




INepuoa npoBeaeHust
OLIEHOYHOH
npoueaypbl

CeHTs6pB

OkTa6pb

Hosa6pb

Jexabpb

Bcero

10 kaace

Pycckuit s3b1k

12.09

Jlureparypa

0
04.10 | 1

20.12

HUHOCTpaHHbIH A3bIK
(aHrTMHCKHUH)

17.09

18.11

13.12

Anrebpa ¥ Hauana
MaTeMaTH4eCKOro
aHaJIu3a

20.09

14.10 1

2312

['eomeTpus

09.12

Hndopmaruka

09.09

15.11

BeposTHOCTE ¥
CTaTHCTHKA

07.11

OO

Hcropus

23.09

16.12

OO611eCTBO3HAHHE

27.09

19.12

I'eorpadus

19.09

22.11

buonorus

18.09

Dusuka

30.09

Xumus

16.09

26.12

WHauBuyansHbIA POEKT

28.11

dusnyeckas KyJlbTypa

ooc-—-—-mes——i(.c.-—c - — |-

25.11

CICIO|=|C|Q|O| ==

==l = (o] W L il

OBX

29.11

EJAWHBINA I'PA®UK oneHOYHbIX MPOLEIYP
MBOY Orpanosckas COI
na Il nonyroaue 2024-2025 y4ye6noro roaa

HAYA/TIbHOE OBII[EE OBPA30OBAHHUE:

Ilepuoa
NpoBEAEHHS
OLIEHOYHOH
npoueaypbl

SAuBapb

®eBpaib

Mapt

AnpeJb

Bcero




Bcero

XI9HhOHAIIO B4-1'0M JHHIMOHLO0D 9,

AHEI' AWOHQIhA Ol 4098h 09-10)

162

129

130

o
7

167

134

133

" TUT YIYHYIRA
ST0ZT-+707 & dAranodu XI9HhOHINO 0130

11

3

10

4

0130g

1

1

OO 2guLenTHy ou 19dAranodu S19HhOHANQ

19.05

15.05

13.05

16.05

23.05
07.05

21.05

12.05

06.05

22.05

13.05

16.05.

19dAranodu 919HKOHANIO  AIGHILBLUTIHHAIN

19dAranodu 919HhOHANO JIIHILBHOMIdJ

1adArenodu 919HhOHAMIO d19HIIredaTdD

AnpeJb

- ooa

1

OO0 2guLenniHy ou 19dAranodu SI9HhOHANQ

17.04

11.04

1adAranodu S19HhOHATIO  AI9HALBLIMTIHHAIA

19dAranodu 919HhOHAMO JIIHILBHOUIY] -

1adAranodu a19HROHANO 219HIrRdATdD

Mapt

o190g

0O eaurenniHu ou [9dArenodu S19HhOHANIO

14.03

1

07.03
18.03

06.03
20.03

04.03

1adAranodu 919HKOHANO  JIGHAUBLIMIHHAIA

1 kiaacchl

2 KJacchl

1adAranodu S1I9HhOHANO JIIHIUBHOMId]

1adAranodu s19HROHANO d19HIIredaTaD

®eBpanb

0120g

1

1

0O daurenninH o 1[9dAranodu S19HKOHAN

27.02

03.02

20.02

19dAranodu 919HROHATIO  SIHIUBLIMITHHAA

19dAranodu 919HROHANO AI9HILBHOMIdJ

1adAranodu a19HROHAMO d19HArRdATID

AuBapnb

0190g

1

1

1

OO 2gulednuHu ou 19dAranodu S19HROHANIQ

24.01

13.01

13.01

20.01

19dAronodu 919HhOHAMO  I9HILBLIUTIMHAA

1adAronodu Q19HhOHAMO IHILBHOUId]

1adAronodu s19HROHATIO 219HILRdATdD

IMepuon
npoBeeHHUs

OLEHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii 1361k

JlureparypHoe
YTEHUE

MareMaruka

OxpyKalolui

MHp

Texnonorus

H3o6pasurensHoe
MCKYCCTBO
Mys3bika

duznueckas
KyJIBTYpa

Pycckuii 1361k

JlureparypHoe
YTEHHE

MareMaruka

Oxkpyxarouun




INepnon
nponeneuufl Susaps ®eppaib Mapt Anpedb Maii Bcero
OLE€HOYHOH
npouenypbi
MHp
HUHocTpaHHbIH
A3BIK 0 1003 | 1 19.05 3 |66 5
(aHrTUACKHUH) L .
TexHonorus 0 300 33 4_9
H3obpazurenbHoe 0 3 34 | 9
MCKYCCTBO
Mys3bika 0 23.05 2 34 | 6
@usnyeckas 07.02 | 1 12.05
KyJBTypa 4 67 6
- 3 KkJy1acchl
> E = 7 s —
PyccKi s3bik = iz 1 07.03 [ G404 16.05 10 | 167 | 6
18.04
JlureparypHoe 13.03 i 19.05 4 | 133] 3
YTEHHE .
Maremaruka 10.02
21.02 2 17.04 14.05 9 |133: 7
(3:gymalomuﬁ 24.01 17.02 21.04 23.05 5 68 7
TexHonorus 260 g o -
HHocTpaHHbIH
A3BIK 06.03 11.04 12.05 4 67 6
(aHrTMACKUIR) .
H3zobpasurenbHoe 23.05 3 34 9
HUCKYCCTBO . L
Mys3bika 22.05 2 34 6
Dusuyeckas 14.03 15.05 4 bl
KyJbTypa ' .
4 KkJy1acchl
Pycckuid 31K 2102 | 1 1403 | £ BIIP 6 | 167 | 4
. | 15.04
JIuteparypHoe 20.02 1 0 21.04 4 134 | 3
YTEHUE ‘
Maremaruka 24.01 2802 | 1 0 03.04 gn(; 9 1331 7
Oxpy:KaromuH BITP
= 16.01 0 0 2804 Rt
TexHonorus 0 9 07.04 - 5 2
HHocTpaHHbIH 23.01 25.02 1 0 04.04 5 68 1
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OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE.

Bcero

LI1A 9038k Ag-1r0M M dATanodu XIIHROHINO BA-1r0N IHHIMOHLOOI %

AHerrn AWOHQIKA Ol 4008k 08-LF0)

dAranodu XIFHhOHINO 0130g

Maii

0190g

00 2guienuHH ol WdAranodu S19HROHANQ

1adArenodu S19HROHAYIO IGHILBLIMTIHHAA

19dArarodil 919HROHANO AI9HILBHOUId]

1dAranodin S19HhOHANO A19HILedATdD

Anpeib

0190

0O 2guLenuHy ol 1[9dAranodu 19HROHANQO

19dAranodu S19HROHANIO  JIGHALBLHITHHAN

19dAranodil S19HROHANO JIHIIBHOMId]

1adArenodu S19HROHANIO d19HILRdATdD

Mapt

0190g

00 2aurentiin ol 1[9dAranodu A1I9HROHAIQ

1dAranodu J19HROHANIO  JI9HALBLMITHHAN

19dArarodi 919HhOHAMO JI9HILBHOMId]

1adArenodu 919HROHANIO d19HIIredATdD

®eBpalib

_omog

00 2aurenuHn ou 19dAranodu A19HROHAIO

1adAranodu 219HROHANO  AITHILBUHITHHAIA

1adAronodu S19HKOHANO JI9HIUBHOMId]

1adAranodu a19HROHAMIO 319HAIRdATID

AuBapb

0120g

0O dgurenuun ol 19dAranodu 19HROHAQ

1adAranodi S19HROHANIO QITHALBUUTIMHAIA]

19dAraniodu 919HKOHANO JI9HILBHONI]

1gdAranodu a19HROHANO d1qHALRdITID

Iepuon
NpoBeAeHHs

OLI€EHOYHOH

npoueaypbi




06.05

Hcropus Poccun.
Bceobas 2001 | 1
UCTOPUS ‘

67

i
o
(=2

13.03 1 04.04

BITP

OO611ECTBO3HAHME 5 0
16.04

34

34

T'eorpadus 2701 | 1

BITP

24.04 Bt

/——_”F—W//F//rl—-—
IMepunon
nponeuenujl AuBapb ®eBpalib MapTt Anpeab Mai Bcero
OLEHOYHOH
npoueaypbl
‘ 5 kaacchbl
DECREIERE 1601 | 1 1302 | 1 12.03 i : 07.04 | 1 (1)37%?5 1 | 8 | 166
Murepatypa 17.01 1 03.03 1 0 0 5 | 100
AnocTpaHHbIA
13BIK 1501 | 1 07.02 0 11.04 | 1 0 | 61102
‘aHrTMACKUH) .
Maremarika 2001 | 1 1002 | 1 0 1404 [ai it BIE 1 |8 | 166
. o 12.05
Hcropwus . - BIIP
0 1402 | 1 0 1 0 6 |67
[eorpadus o o BIIP
2301 | 1 : 6| .o 1 6 3|3t
Buonorus 0 0 0 15.05 1 3 34
OJHKHP 0 1403 | 1 18.04 | 1 g 3 3
TexHonorus 0 27.02 0 21.04 | 1 0| 4 | 68
H306pa3uTeNibHOE 0 o 0 25.04 | 0 3 | 33
HCKYCCTBO : ‘
My3bIka 0 0 0 24.04 1 0 3133
Ppynicoxo 3001 | 1 03’ 0 2804 | 1 0| 4102
KyJbTypa . .
, . . -~ 6xjaacchHl e
b 17.01. i 1 1402 | 1 ‘ 1003 | 1 11.04 | 1 grg; 8 19
Tlureparypa 1001 1 2003 | 1 0 0 | 5100
HHOCTpaHHBIA - -
A3BIK 1301 | 1 03.02 | 1 0 03.04 | 1 0|7
(aHTrIMIACKUH) .
L i 2301 [ 1 2702 | 1 0 1404 g0 B 1 171|170
0
0
0
1

Buonorus 0 17.02

.._
=
S
(93]
—
o
oo iol @
NN W »

H306pa3uTebHOe 0 | 20.02 1 0 0

33




IMepuon

nponenenujl SAuBapnb ®eBpaJib Mapt AnpeJb Maii Bcero

OL€HOYHOH

npoueaypbl
HCKYCCTBO
My3bika 0 27.02 |1 0 0 iRy
OJIHKHP 0 0 0 03.04 | 1 0 2] 33
TexHonorus 0 0 18.03 1 0 0 2 34
Eaca 0 0 03.03 | 1 0 012 34
KyJIETypa ]
- . 7 KJaacchbl
o 13.02 | 1} 07.03 | 1 1.04 fn 2T 1418|133

05.05
Jlureparypa 0 10.03 1 0 1605 | 1 | 6 | 66
HHocTpaHHbIH - :
A3BIK 1 0 03.03 | 1 0 1505 | 1 | 6 [ 102
(aHrMACKAUHN) . -
Anictps 2701 | 1 03.02 | 1 g f BOP 1 0 1 102
, 14.04
['eomeTpus 0 0 17.04 1 0 6 | 66
Hndopmaruka 0 0 21.04 1 0 3 | 34
ke 0 05.03 | 1 0 0 |2 %
CTaTHCTUKA v ‘
Hcropus Poccun.
BIIP
BceoGmas = 0 0603 [k 4300 1 0 | 5|66
UCTOpHS , -
O611eCTBO3HAHUE . 0 0 0 0 2 ] 34
Teorpadus BIIP . -
0 2002 | 1 L 1 0|3 }65
Buonorus 0 1402 | 1 0 0 2005 | 1 | 3 | 34
duzmka . 21.02 | 1 0 25.04 | 1 0 | 5| 68
H306pasutensHoe o 0 13.03 | 1 0 0l 2|3
HCKYCCTBO o :
My3bika 0 0 1403 | 1 0 |2 | M
TexHonorus 0 0 0 18.04 1 0 ! 2 | 68
dusuueckas 0 0 0 28.04 1 0 5 68
KyJbTypa
8 kJacchl
hyerrut fay 0 07.02. | 1 17.03. | 1 1404 [ 1 | BIP 1 100
06.05

Jluteparypa 0 0 0 0 19.05. | 1 4 | 66
HiieTpanHEl] 2701 | } 0 04.03 | 1 11.04 |1 0 | 4|10
A3BIK




Ilepnon
nponeneuufl AuBapb ®eBpaib Mapt Anpeib Maii Bcero
OLIEHOYHOM
npoueaypbl
(aHrTMACKHHA)
Anrebpa 20.01 1 0 10.03 1 18.04 1 1505 | 1 8 | 101 8
['eomeTpus BITP .
0 0 14.03 1 15.04 1 0‘ 5 | 63 8
EeparTHOCE: H 0 2502 | 1 0 0 g l213| 6
CTaTHUCTHKA . =
Hndopmarrka 0 i 0 0 25.04 06 13| 9
HUcropus Poccun. ‘
BITP .
Bceobas 23.01 1 0 0 28.04 1 0 4 | 66 6
UCTOPHS . b
O611ecTBO3HAHME 0 20.02 | 1 0 0 033 9
I'eorpadus 0 1402 | 1 0 0 0 3166 5
Buonorus 24.01 1 2102 | 1 0 0 0 6 | 67| 10
Duzuka 0 0 0 29.04 | 1 0 | 3 | 68 5
XuMmus 10.02 0 | BIIP - '
0 1 0 1205 , 1 6 | 66 9
My3bika 0 0 18.03 | 1 0 6 2 33| 6
TexHonorus 0 0 03.03 1 0 0 | 2 13 6
T 1701 | 1 0 2003 | 1 1605 L 1 | 4] 68| 6
KyJIbTypa . L
OBX 0 28.02 1 0 17.04 1 0 33| 9
e - 9 kJacchl o
Pycckuii 36K 0 07.02. [ 1 17.03. [ 1 1404. [ 1 | 07.05. [ 0] 7
Jlutepatypa 0 0 0 Q 05.05. | 1 99 3
HHocTpaHHBIA .
A3BIK 13.02 | . 1 0 0 12.05 | 1102 3
(anruiCKHi) L -
Anrebpa 20.01 0 10.03 1 1804 | I | 1505 | 1 | 8 | 102 8
Fcomerpms 0 1403 | 1 0 2105 B 68 | 1
Wndopmatika 0 0 2504 1 o 3 4] o
FepAT 0 06.03 | 1 0o 0 dlia | s
CTaTUCTHUKaA . - . :
Hcropust Poccun. b
Beeobas 23.01 1 0 0 28.04 | 1 0 | 4 | 80 5
ucTopus b
OOLIeCTBO3HAHHE 0 20.02 1 0 0 0 | 3| 34 9
['eorpadus 0 14.02 1 0 0 0| 3 | 68 4
Buonorus 24.01 1 21.02 1 0 0 0 6 | 66 9
Duzuka 0 0 0 30.04 1 0 3 | 102 3




Bcero
66
34
65
34
Bcero

6

1

19.05

a

Maii

0O 2auLedniHU ol 19dAranodu S19HhOHINQ

1305,
06.05

1adArenodu 919HROHANIO QIHILBLUTIHHAIN

19dArarodil SI9HhOHANO JIHILIBHOMIS]

1adAranodu 919HROHANIO d19HILRdITID

Anpenb

AnpeJib

1
1
1

05.05

0190g

0O 2auLedniiy ol 1[9dAranodu A19HROHANQ

19dAranodu J19HROHANO  AI9HILBUHMTTHHAN

19dAranodi S19HROHANO AI9HIUBHOUIdJ

1adArenodu s19HROHANO d19HAIRdATID

19.03

03.03
20.03

Mapt

Maprt

00 2auLenniHy ol [MdAranodu J1I9HhOHANQ

1gdAranodu 219HROHANIO  JIGHALELHITHHAA

1adAranodu S19HKOHANO JI9HILIBHOMId]

1adAranodu 919HKOHANIO A19HILRdITIPD

CPEJTHEE OBIIEE OFPA30BAHHE.

10.02

deBpalJib

®eBpanb

~ oJedg

1

00 sguLennuHy ou [9dAranodir S19HROHAIQ

17.02

1adAranodi S19HhOHANIO  SIGHALBLIUTIHHAIA

1adAroanodu a19HhOHANO JI9HIIBHOMI]

1dAranodu a19HhoHANO d1aHAredoTdd

1

17.01

AuBapb
SuBapsb

0120g

0O 2auLedniHM ol 1[9dAranodu S19HROHAIQ

1adAronodi S19HROHONIO  JIHIIBLUTIHHAIN

19dAranodil 919HROHANO JIIHILBHOUIdJ

1adAranodu 919HROHANIO J1HIIrRdATID

Ilepuon
OLIEHOYHOH
IMepunon
NpOBeJAEHHSA
OLIEHOYHOH

NnpoBe€HHUs
npoueaypbl

K

npoueaypbi

duzuyeckas
KyIbTypa

Texunonorus
Ob

Xumus

HHocTpaHHbIA

Jlurepatypa
S3bIK

Pycckuii a3bI1k




Ilepnon
NpoBeJEHHsA
OLIEHOYHOH
npoueaypbl

SAuBapsb Deppaiib Mapt Anpenab

(aHrTMHACKHUH)

Anrebpa 1 Ha4as1a

MaTeMZTM‘ICCKOI‘O 20.01 BITP
18.04 |

aHaiu3a

I B
i e 0 1403 | 1 0

BeposTHOCTE
CTaTHCTHKA

L)

18.03

25.04

—

Hudopmaruka

ol & | & -

28.04

—

Hcropus 23.01

BITP
14.05

OO6111eCTBO3HAHHUE —

~ |lolo| o

1402 | 1

(ol e ll Lo}

T'eorpadus

Buonorus 24.01

BITP
22.04

dusuka

QIR O ole

S
-

19.02 | 1

Xumust 04.04 1

WHnuBKay aJIbHBIH
NPOEKT

03.03 1

KyJbTypa

dusuyeckas 0 21.02
1

20.03 1

OBX 17.01 |




